
Shoqeria: Trifolium Sh.P.K.

Nipt: M11824025G
Adres: Rrum Peti,, N3i ‘ )nlcka, K. 11 (Tek ish-Tregu Elektrik) Tiranë. Shcjini’i

Nr. Prot.

____

VENDIM

Nr. 7, date 20 Dhjetor 2021 1 Asamblese së Ortakëve të Shoqerise me përgjegjësi të kufizuar

“Trifolium Sh.P.K”

“Per miratiinin e kërkesës per doreheqje të Znj. Najada KAMBO nga pozicioni I dretueses

teknike të Shoqerise”

Sot, ne date 20 Dhjetor 2021 u mbiodhën ortakët e shoqates e shoqerise me pergjegjesi te

kufizuar “Trifolium Sh.P.K”, nga ketu referuar si Shoqeria, regjistruar ne QKB, me NIPT

Ml 1824025G, si me poshte:
Z. On Arben HOXHA, i ciii zoteron 39.3% të kapitalit themeltar

Z. Rexhino Gezim cEKREzI, i ciii zotëron 31.4% të kapitalit themeltar;

Z. Admir Baftjar MALAJ, i ciii zotCron 29.3% t kapitalit themeltar.

Asambleja e ortakëve të shoqerise, e mbledhur me shumicen e saj, ka në rend te ditës çeshtjen:

1. Miratirnin e kërkeses per dorehecije të Znj. Najada KAMBO nga funksioni i drejtueses teknike

per zhvillimin e produkteve:
Ne lidhje me Rendin e Ditës, Znj. Najada KAMBO ka shprehur vuilnetin e saj per të

dhënë dorehecijen nga funksioni I Drejtueses Teknike per zhvillimin e produkteve me ane

te nje emaili drejtuar Administratorit Z. Admir MALAJ.

Pasi mon ne shqyrtim pikat e rendit te ditës dhe duke u bazuar ne Iegjislacionin perkates, si dhe

angazhimet e marra nga Znj. Najada KAMBO në marrëveshje me “Trifolium” ShPK, Asambleja

e Ortakeve te Shoqerise me pergjegjesi të kufizuar “Trifolium Sh.P.K”:

VENDOSI

1. Pranimin e doreheqjes së Znj. Najada KAMBO nga pozicioni i drejtueses teknike te

“Trifolium” ShPK;
2. Autonizimin e Z. Adniir MALAJ per kryeien e të gjitha veprimeve të nevojshme per

njoftimin e institucioneve dhe depozitimin e këtij vendimi;

3. Ky Vendim hyn ne fuqi ne momentin e nenshkrimit nga ortaket e mbledhur ne asamble dhe

prodhon efekte pas regjistrimit ne Qendren Kombëtare të Biznesit.

Lexuar, kuptuar dhe nenshkruar nga:

Ortakët

e Shoqerise me Pergjegjesi të Kufizuar “Trifolium Sh.P.K.”

) On Hoxha Z. Rexhino çekrezi Z. Adir Malaj


